
 

Det er med stor sorg at Bestyrelsen skal meddele, at Kjeld Kragekjær er sovet stille ind torsdag den 

19. april 2023 efter nogen tids sygdom, Kjeld blev 65 år. 

Kjeld var et stort aktiv for klubben gennem alle årene fra start til hans død, Kjeld har hjulpet mange 

nye kart kører i gang med sporten og han var altid parat til at hjælpe hvis der opstod problemer. 

Kjeld har i flere omgange været med i bestyrelsen og det var han også her til sidst. Kjeld var kendt af 

mange på kart banen og mange medlemmer har også fået stor hjælp af Kjeld gennem årene, vi er 

mange i klubben der i denne svære stund har stor medfølelse med familien. 

Ære være Kjelds minde. 

Den 19. marts var der indkaldt til arbejdsdag, via klubbens hjemmeside og Nyhedsbrev 2 23, der var 

nok af emner at tage fat på, desværre var der bare ikke så mange fremmødte, så det blev meget 

begrænset hvad der blev lavet. Det skal dog siges, at der er rigeligt med emner at tage fat på 

stadigvæk.  

Det de fremmødte magtede at ordne blev også udført. 

Bestyrelsen vil gerne opfordre klubbens medlemmer til at være lidt mere aktive når der indkaldes til 

arbejdsdage, bestyrelsen har dog et stort ønske, at lige så snart det er stabilt lunt i vejret at kunne få 

malet kurbs og dette arbejde kunne passende gøres en lørdag eftermiddag efter træning og hvis vi 

ikke bliver færdige, så tage søndagen med i dette arbejde. 

Det skal dog siges, at den sidste arbejdsdag (lørdag eftermiddag den 15. april), hvor der blev lavet 

strøm til nogle containere og påbegyndt maling af kurbs, ikke var annonceret nogle steder og så er 

det svært at få medlemmer til at hjælpe. 

Der er dog stadig nok af emner at tage fat på, bl.a. med malingen af alt det træværk der er på banen, 

bestyrelsen skal i den anledning have indkøbt algefjerner og maling til træværket og olie til klubhus 

og dommertårn, der skal også udskiftes nogle lægter på træhegn rundt banen. 

Så husk nu der vil blive afholdt arbejdsdage løbende over sæsonen, nærmere herom på klubbens 

Facebook og Hjemmeside, husk selv at tjekke op på siden. Der vil blive sat en kontaktperson på, som 

man kan melde sig til. 

Bestyrelsen vil gerne gøre alle bruger af klubbens Facebook side opmærksom på, at der findes 2 

Facebook sider, den rigtige side og den som klubben bruger er: Korsør Gokart Klub. 

Hjemmeside: Kim Christiansen skulle finde en løsning på klubbens hjemmeside problem, det kan 

derfor oplyses, at Hjemmesiden er kommet på plads, log ind på siden (KGKK.DK) og se hvordan den 

ser ud. Der vil I også opdage, at der nu er lagt et opslag på om kartskolen, der mangler dog stadig 

nogle informationer på siden, men det skal nok komme. 

Carl Borgaard Rotax DD2: gør det godt på de Internationale baner og har bl.a. vundet klassen i Genk 

Belgien. Carl startede i klubben for nogle år siden og har virkelig udviklet sig i en positiv retning og er 

blevet bedre og bedre, når Carl og hans far er på banen i Korsør, er Carl mange gange klar til at give 

nogle medlemmer nogle små praj om hvordan de skal køre. Følg Carl på klubbens Facebook side. 



Casper og Tobias Normann Gade, har deltaget i det netop afholdte DKL løb i Rødby og klarede sig 

med en placering som 1 og 2 i X30 Senior klassen. Følg Casper og Tobias på klubbens Facebook side. 

Sidste nyt fra DASU: Jacob Nørtoft, som trådte sine barnesko i Korsør Kart Klub, er blevet udnævnt til 

ny Talent og Elitechef i DASU, Jacob har både kørt nationalt og internationalt løb inden han lagde 

sporten på hylden og hellige sig først jobbet som Talentchef og nu også Elitechef, klubben ønsker 

tillykke med jobbet. 

Kiosken: Som der stod i sidste nyhedsbrev, åbnende kiosken for salg af vare fra den 1. april, det kan 

dog ikke siges hvor tit kiosken vil være åben, da det også skal passe med Pias fuldtids arbejde, men 

bestyrelsen håber selvfølgelig at kiosken kan være så meget åben som muligt. 

Kartskolen: Den 22. april startede det første hold, der var 4 deltager og jeg kan sige, at de hyggede 

sig gevaldigt 

Tilmeldingen vil stadig være gennem Peter Juul, datoerne for Kartskole 2 er lagt på plads. 

       Kartskole 2: 25. maj, 1. juni, 8. juni, 15. juni og 22. juni. 

Der har været Sikkerhedseftersyn fra Politiet (sikkerhedseftersyn af afgrænsning til tilskuere og 

ryttergård) og Banesyn fra DASU / Karting Udvalget (KU) (banesyn for afkørselsområder, maling af 

kurbs og Opstregning langs banen), begge eftersyn er godkendt. Der var dog et par enkle 

bemærkninger til Banesyn, som skulle ordnes snarest muligt.  

Derfor blev der forsøgt med en arbejdseftermiddag lørdag den 15. april, håbet var der kunne males 

striber og kurbs, som forlangt af KU, dette krævede stadig at vejret var med os, der skulle ligeledes 

fræses i alle afkørselsområder, samt samles sten. De få der var mødt frem, nåede ikke i mål med 

maler opgaverne, så derfor skal der herfra opfordres til at medlemmerne tjekker klubbens Facebook 

og hjemmeside til stadighed, der vil også kunne være et opslag på tavlen ved kaffemaskinen tidsnok 

til at man kan planlægge om man kan / vil hjælpe med opgaverne. 

Arbejdsdag: 25. / 6. – 2023. Søndag, hvis vejret holder, kan der udskiftes råddent træværk og males 

træværk, arbejdsdagen sluttes af med mad til de fremmødte. 

Arbejdsdag: 11. / 11. – 2023. Lørdag, dette er sidste træningsdag og der skal lukkes ned for vinteren. 

Der vil blive afholdt følgende arrangementer i klubben:  

• Sommerfest: lørdag d. 12. august kl. 16:00 vil klubben afholde familiesommerfest. 

Så sæt allerede kryds i kalenderen nu, for dette arrangement. Mere herom i senere 

nyhedsbrev. 

• Julearrangementet er fastsat til den: 10. december, søndag. 

• Generalforsamling: den 25. januar 2024. torsdag. 

 

 

 

 

Der skal afholdes følgende løb på banen i 2023, og der bliver brug for officials med både Off. 615 

Baneleder, Off. 614 Baneobservatør og Off. 641 Chef for teknisk kontrol.  



• 13 maj: Stempelløb.  

• 24. juni: Træning fra kl. 09.00 – 17.00, samt et event med fede biler på 

overnatningspladsen, der skal forventes intervaltræning, da det er lørdagen før SM og 

Ungdoms Cup. 

• 1. - 2 juli: SM og Ungdoms Cup, weekendløb  

• 22. oktober Klubløb. Søndag. 

Det er skrevet før, der er hårdt brug for medlemmer der vil tage disse kurser, hvis der ingen Off. 615 

Baneleder er, kan der ikke trænes på banen, dette er et krav i Reglement 6 § 68.201. 

Dette gælder også nuværende baneleder, meld jer til jobbet som baneleder et par gange -klubben 

har i hvert fald mange medlemmer med licens kategori Of. 615 Baneleder- jo flere der melder sig, jo 

færre gange skal der trækkes på folk. Tilmelding til jobbet som baneleder i sæsonen, skal være til 

kgkk4220@gmail.com 

Der er fremsendt et OPRÅB fra Rødby Karting Klub, der i forbindelse med afviklingen de 2 løb i juni 

md… mangler en del personale, gå ind på Korsør Kart Klubs hjemmeside, læs opslaget og meld jer til 
Formanden for Korsør Kart Klub, (kgkk4220@gmail.com) så sørger han for videre besked. 

Undertegne deltager selv. 

Formanden, Næstformanden og undertegnede har været til møde på Fyn den 24. april, hvor der bl.a. 

blev drøftet holdningen til at 100ccm vil køre uden efterdæmper til klubbens Stempelløb 13. maj, det 

var ikke alle klubber der var enige med os, da vi forbrød os mod reglement 6, man var dog heller ikke 

enige med klubben fra DASU / KU side, resultat blev dog, at KGKK afvikler løbet uden efterdæmper, 

jeg vil dog tro, at disse karter fremover skal regne med at køre med efterdæmper lige som øvrige kart 

gør det. 

Der blev også snakket, Ungdomscup reglement for 2023 som er godkendt og lagt på DASU´s 

hjemmeside. Her skal det bemærkes, at Rotax Junior deltager i år, det gjorde den ikke sidste år. 

Der er altså Ungdomscup for følgende klasser: Micro 60, Mini 60, DASU Junior, Rotax Micro, Rotax 

Mini og Rotax Junior. 

Der er lige inden redaktionen slutter kommet et udkast til onsdags løb, se herunder. 

Korsør Kart Klub har fornøjelsen at invitere til onsdagstræningsløb på følgende 

onsdage: 31. maj, 14. juni. 

 Træningsløb foregår fra kl. 18.00 - 20.00  

Tilmelding på dagen, senest kl. 17.30  

Der vil være normal træning fra kl. 16.00  

Transponder medbringes ved tilmelding.  

Der kan for træningens skyld deltages uden transponder, dog må man påregne ikke at komme med 

på resultatlisten.  

Der køres 2 eller 3 heat (afhængig af deltagerantal) i hver klasse på 8 minutter. Start-rækkefølge i 

første heat efter lodtrækning. Omvendt start-rækkefølge i 2.heat. Køres der 3 heat er 

startplaceringen i 3. heat resultatet af den samlede placering i de 2 første heat. 

Følgende klasser:  
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Micro 60, Mini 60, Rotax Micro kører sammen 

Rotax Mini  

Dasu Junior/Rotax Junior kører sammen  

Dasu Senior/Rotax senior kører sammen  

DD2  

Oldtimer 100cc, luftkølede 

Dette kan ændres efter behov på dagen.  

Dæk efter eget valg, dog skal dækkene være godkendt eller tidligere godkendt til klassen. I tilfælde af 

regnvejr, må regnvejrsdæk benyttes.  

Deltagelse i træningsløbet er gratis. Gæster fra andre klubber betaler normal træningsafgift kr. 250,-  

Vi byder alle velkommen til nogle spændende og hyggelige træningsaftener i Korsør  

Med venlig hilsen  

Korsør Kart Klub 

 

 

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der 

nok at tage fat på. 

 

På vegne af Bestyrelsen 

Mvh. 

Flemming Stahl 


